Tempus Open - Topias Ojanen

Topias Ojanen

Nayta yksityiskohtaisemmat tiedot ja henkil6kohtaiset ennatykset

Laji: 50m Vapaauinti (25) Henkil6kohtainen ennatys: 00:29.35 FINA-pisteet: 328 Paivamaara: 2019-11-16

Kilpailu: MIKROPOLIX-UINNIT 16.11.2019

Aika

00:29.35

00:30.02

00:31.14

00:31.47

00:33.10

00:33.63

00:33.79

00:34.09

00:35.44

00:35.86

00:36.22

00:36.68

00:37.67

00:42.36

00:49.02

00:49.31

00:50.51

Fina

328

307

275

266

229

218

215

209

186

180

175

168

156

110

71

69

64

Kierros

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Paivamaara

2019-11-16

2019-05-19

2018-05-20

2019-10-06
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2017-10-08

2018-02-11
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Kilpailu

MIKROPOLIX-UINNIT 16.11.2019
OMASP RIUS CUP 19.5.2019
OMASP RIUS CUP 20.5.2018
Oma SP RiUS Cup 6.10.2019

LR IKM 2017 alkukilpailut ES2
OMASP RIUS CUP 08102017
OMASP RIUS CUP 11.2.2018
OMASP RIUS CUP 28.5.

OMASP RIUS CUP 22-01-2017

LR IKM 2016 alkukilpailut ES2
Syysuinnit Hyvinkaa
OmaSaastdpankkiRiUSCup081115
Mikropolix-Uinnit 10.10.2015
Mikropolix - Uinnit 11.10.2014
Kantapankki RiUS Cup 26.1.2014
Kantapankki RiUS Cup 8.12.2013

Mikropolix - Uinnit 2.11.2013


http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/view&amp;id=20078
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=20078&amp;event=11&amp;Result_page=2&amp;Result_sort=result_time
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=20078&amp;event=11&amp;Result_page=2&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=20078&amp;event=11&amp;Result_page=2&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=20078&amp;event=11&amp;Result_page=2&amp;Result_sort=result_date

